
 

平成２０年８月２６日 稲垣会長より 

 

こんにちは 

平素は会の運営にご協力賜り感謝申しあげます。 

以下、市役所より連絡がありましたので転送します。 

次回の部会は後日メールしますが 9/11【木曜日）の予定です。 

よろしくご査収くださいますようお願い申し上げます。 

 

From:各務原市高齢福祉課  

To:稲垣 光晴  

 

介護保険最新情報ＶＯＬ４１の送付について会員の皆様に周知、徹底をお願し

ます。 

高齢福祉課  松原 

 

介護保険最新情報ＶＯＬ４１の送付について 

 

各都道府県介護保険担当課（室） 

各保険者介護保険担当課（室） 

各介護保険関係団体    御中 

 

日頃より、介護保険制度の実施につきご尽力いただき 

誠にありがとうございます。 

本日付、「介護保険最新情報ＶＯＬ４１」を送付いたします。 

内容は、「同居家族等がいる場合における訪問介護サービス等の生活援助等の

取扱いについて」です。よろしくお願いいたします。 

 

厚生労働省老健局振興課人材研修係 

 

株式会社 五月商店 

介護支援部 稲垣光晴 


